
ЕНЕРГЕТИЧНИЙ СЕРТИФІКАТ БУДІВЛІ  

   
 

  Адреса (місцезнаходження) будівлі: 
 Україна, Київська обл., м. Київ, вул. 

Житомирське шосе, (19км)  

 

  

  Ідентифікатор об’єкта будівництва:  - 
  

  Відомості про об’єкт сертифікації проект нового будівництва 
  

  Функціональне призначення та назва 

  будівлі: 

Будівлі готельні. Будівля торговельно-

виробничого комплексу на Житомирському 

шосе, (19 км) у Святошинському районі м. 

Києва. 3 черга будівництва: готель на 56 

номерів з тренувальними футбольними полями  
 

  Відомості про конструкцію будівлі 
 

  Опалювана площа, (м²):  3755,5   Опалюваний об’єм, (м³): 12618,5 
 

  

  Кількість поверхів: 4    Рік прийняття в експлуатацію: 
нове 

будівництво  
 

Шкала класів енергоефективності 
Клас енергетичної ефективності та 

питоме енергоспоживання 
 кВт×год/м²   

 <38,27  

C 

   

 <61,22  
   

 ≤76,53 
 

   

 ≤91,84  
   

 ≤103,32  
   

 

≤114,80  

   

 2021 

 
>114,80  

 

  

  Питоме споживання первинної енергії: 445,6 кВт٠год/м
2   
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  Питомі викиди парникових газів: 74,9 кг/м
2
   

 

 

     

   
 
 Дані енергоаудитора:    Номер та дата реєстрації:  
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